dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO PomaHeHkO OkcaHa BnagummposHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000537

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

31.07.2007
POO
lop. Muo ObOBbeKT OueHKM,
Homep DaTa Bup
3aKso4mBLLEe HanpasJieHue .
oT4yeTa 06 cocCTaBJieHusA onpepenseMon
AOroBop Ha KBasandUKaLuMmoHHOro
oueHkKe oTyeTa CTOMMOCTH
npoBefeHue OLeHKH aTTecraTa
000 "HezaBucmnmas Ywep6, NnpuynHeHHbIN PbiHOYHaA
04.17/04-y .\ 16.04.2018
OLleHKa noMeLLeHNsM KBapTupsbl CTOMMOCTb
000 "HezsaBucnmas Ywep6, NpuynNHeHHbIN PbiHOYHaA
04.17/05-y N 16.04.2018
oueHka rnoMeLleHnaM KBapTupsbl CTOUMOCTb
000 "HezsaBucnmas YLLepo, NpuvHeHHbI PbiHO4YHaA
04.17/06-y . 24.04.2018 nometleHnaM obbekTa
oueHka CTOUMOCTb
HeABUXXUMOCTH
Yiwep6, NpuynHeHHbIN
000 "He3saBucumas PbiHO4YHas
04.17/07-y N 08.06.2018 nometleHnam obbekTa
OLleHKa CTOMMOCTb
HeABXUMOCTU
000 "Mep.as YLUEPO, MU MHEHHLI PbiHOYHasA
28-05/15-30 P . | 28.06.2018 nomMeleHnamM obbekTa
oueHoYHas KoMnaHus CTOUMOCTb
HeOBUXUMOCTH
Yuwep6, npuHnHeHHbI
PbiHO4YHas
12/18-U NN Yysaes W.J1. 04.05.2018 VMYLLLECTBY U NOMeLLeHUsM
CTOMMOCTb
KBapTupbI
Ywepb, NnpnYNHEHHbIN
PbiHO4YHas
14/18-U nn Yysaes N.J1. 11.05.2018 MMYLLLEeCTBY M MOMeLLEeHNsM
CTOUMOCTb
KBapTupsbI
Yuwep6, npuHnHeHHbI
PbiHO4YHas
17/18-U nn Yysaes N.J1. 04.06.2018 MMYLLECTBY U MOMeLLeHNsaIM
CTOUMOCTb

KBapTUpbI



18/18-U

16/18-U

76/18

81/18

83/18

93/18

97/18

23-04/18-140

28-04/18-160

18-05/18-110

nn Yysaes N.J1.

nn Yysaes N.J1.

N Yyeaes W.J1.

nn Yysaes N.J1.

nn Yysaes N.J1.

nn Yysaes N.J1.

nn Yysaes N.J1.

000 "MepBas
oueHoYHas KoMnaHuma"

000 "MepBas
oueHoYHas KoMnaHuma"

00O "MepBas
oueHoYHas KoMnaHua"

05.06.2018

08.06.2018

15.05.2018

21.05.2018

24.05.2018

07.06.2018

25.06.2018

05.06.2018

06.06.2018

25.06.2018

Ywep6, NpuynHeHHbIN
MMYLLLECTBY U NMOMELLLEHNSM
KBapTuUpbI

Ywep6, NnpuynNHeHHbIN
UMYLLLECTBY U MOMELLLEHNSAM
KBapTuUpbI

OueHKa pbIHYOHOMN
CTOMMOCTW
BOCCTAHOBUTEJILHOIO
pemMoHTa TC

OueHka pblH40HOM
CTOUMOCTM
BOCCTaHOBMTE/IbHOIO
pemMoHTa TC

OueHka pblH4Y0OHOM
CTOMMOCTHU
BOCCTaHOBMTENbHOIO
pemoHTa TC

OueHKa pbIHYOHON
CTOUMOCTM
BOCCTAHOBUTENILHOIO
pemoHTa TC

OueHKa pbIHYOHON
CTOUMOCTM
BOCCTAHOBUTENLHOIO
pemoHTa TC

OueHKa pbIH4Y0HOMN
CTOMMOCTH
BOCCTAHOBUTEJILHOIO
pemoHTa TC

OueHKa pbIH4Y0OHOMN
CTOMMOCTM
BOCCTaHOBUTENBLHOIO
pemoHTa TC

OueHKa pbIHY40HOM
CTOMMOCTHU
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
pemoHTa TC

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



96-06/18-130

01-18

02-18

03-18

04-18

05-18

06-18

07-18

000 "MepBasn

OoueHOYHasa KoMnaHua"

Coto3 «Toproso-
MPOMbILLIEHHAs
nanata MypmaHCcKon
obnacTtum» TMNMN
CeBepHas

Coto3 «Toproso-
MpoMbILLIEHHasA
nanata MypmMaHCcKoun
obnactu» TMNMN
CeBepHas

Coto3 «Toproso-
MPOMbILLIIEHHAS
nanata MypmMaHCKon
obnactu» TMNMN
CeBepHas

Coto3 «Toproso-
NPOMbILLIIEHHaA
nanata MypMaHCKoOMn
obnactu» TNMN
CeBepHas

Coto3 «Toproso-
MpOMbILLIEHHasA
nanata MypmMaHCKoMn
obnactu» TNMN
CeBepHas

Coto3 «Toproso-
MPOMbILLIIEHHas
nanata MypmMaHcKoun
obnacTtum» TMNN
CeBepHas

Coto3 «Toproso-
MPOMbILLIEHHAs
nanata MypMaHCKoOM
obnactu» TNMN
CeBepHas

21.06.2018

04.05.2018

04.05.2018

04.05.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

OueHka pblH4Y0OHOM
CTOUMOCTM
BOCCTAHOBUTEJNILHOIO
pemMmoHTa TC

OBV>XMMoOe nmMyLLecTBo

OBv>XxuMoe nmyuLecTso

OBv>XxumMoe nmyLLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBso

OBv>XKumMoe nmyuLecTso

OBv>XxuMoe nmyLLecTso

OBr>xumoe nmyuecTBso

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



08-18

01/05/2018-H

02/05/2018-H

03/05/2018-H

04/05/2018-H

Coto3 «Toproso-
NPOMbILLIIEHHas
nanata MypMaHCKoMn
obnactu» TNMN
CeBepHas

000 «LeHTp
CTpaTermyeckoro
KOHCaANTUHI a»

000 «UeHTp
CTpaTermyeckoro
KOHCaNTUHra»

000 «LeHTp
CTpaTerm4yeckoro
KOHCaNTUHI a»

000 «LeHTp
CTpaTern4yeckoro
KOHCaNTUHra»

04.06.2018

10.05.2018

10.05.2018

10.05.2018

10.05.2018

OBv>XxMMoe nmyLLecTso

HepBmxumoe nmyLecTtso

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBmxumoe nmyLecTso

Hepswxumoe nmyLLecTso

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



